Le bistrot de Loic Le Bail

Rillettes de maquereau au poivre vert
Pain grillé au levain

L’ardoise de magret de canard séché aux épices schichimi

Le paté en crotite, condiments

Club sandwich saumon
Pommes nouvelles, sucrine

Soupe de poissons de roche
Crotitons, tuile a ’encre de seiche

Foie gras de canard cuit au torchon
Pain grillé au levain

César salade au poulet, sucrine, crofitons, anchois
Mignon de porc fumé, parmesan

Assiette de dégustation (terrine de pintade au foie gras,
saumon mariné, rillettes de maquereau, fromage)

Piece du boucher*
Blanquette de veau,
Far noir

La grosse saucisse purée d’Olivier Hélibert
Oignons de Roscoff, tsukudani, yuzu

Poisson du marché*

Assiette de fromages bretons de Sten Marc

Tarte de saison, fruits frais

Salade de fruits de saison

Ganache au chocolat
Fleur de sel

Horaires : de 16h a 21h (*de 19h a 21h)

18.00 €

16.00 €

18.00 €
24.00 €

20.00 €

26.00€

24.00€

39.00 €

39.00 €

35.00 €

32.00 €

39.00 €

16.00 €
16.00 €

14.00 €

14.00 €

(hors lundi et mardi en basse saison, hors lundi en moyenne saison)

&3

T
MICHELIN mlﬁ,ﬁlnttany& Spa

STHAURRNT SFA kb

RELAIS &
CHATEAUX



