



Le bistrot de Loïc Le Bail

Rillettes de maquereau au poivre vert	18.00 €
Pain grillé au levain	
L'ardoise de magret de canard séché aux épices schichimi	16.00 €
Le pâté en croûte, condiments	18.00 €
Club sandwich saumon	24.00 €
Pommes nouvelles, sucrine	
Soupe de poissons de roche	20.00 €
Croûtons, tuile à l'encre de seiche	
Foie gras de canard cuit au torchon	26.00€
Pain grillé au levain	
César salade au poulet, sucrine, croûtons, anchois	24.00€
Mignon de porc fumé, parmesan	
Assiette de dégustation (terrine de pintade au foie gras, saumon mariné, rillettes de maquereau, fromage)	39.00 €
Pièce du boucher*	39.00 €
Blanquette de veau,	35.00 €
Far noir	
La grosse saucisse purée d'Olivier Hélibert	32.00 €
Oignons de Roscoff, tsukudani, yuzu	
Poisson du marché*	39.00 €
Assiette de fromages bretons de Sten Marc	16.00 €
Tarte de saison, fruits frais	16.00 €
Salade de fruits de saison	14.00 €
Ganache au chocolat	14.00 €
Fleur de sel	

**Horaires : de 16h à 21h (*de 19h à 21h)
(hors lundi et mardi en basse saison, hors lundi en moyenne saison)**